
 

 

UCHWAŁA Nr X/116/2021 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Osielsko nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Korzenna” drodze stanowiącej działkę nr 678/1; 

2) „Andrzeja Cholewskiego” dopisać do istniejącej ulicy działki nr 219/31, 220/3, 221/11, 220/3, 221/11, 

240/9, 241/2, 332/28, 703/40, 702/48, 332/6, 702/10, 703/27 oraz części działki nr 219/29, 256/4, 332/26, 

333/7, 333/9, 702/54, 703/36, 800/26, 800/28, 801/1, 533/24, 221/5, 334, 338, 702/13, 703/13, 770/3. 

§ 2. W miejscowości Żołędowo nadaje się nazwę ulicy „Figowa” drodze stanowiącej działkę nr 60/18. 

§ 3. W miejscowości Niwy nadaje się nazwę ulicy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) „Marianny ” drodze stanowiącej część działki nr 72/8; 

2) „Bystrzycka” drodze stanowiącej część działki nr 72/8; 

3) „Żywiecka” dopisać do istniejącej ulicy część działki nr 72/8. 

§ 4. W miejscowości Bożenkowo nadaje się nazwę ulicy „Kąpielowa” drodze stanowiącej działkę nr 93/66. 

§ 5. W miejscowości Wilcze nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Katowicka” drodze stanowiącej działki nr 49/130, 49/30; 

2) „Wałbrzyska” drodze stanowiącej działkę nr 49/54. 

§ 6. W miejscowości Niemcz nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Kosynierów” drodze stanowiącej działkę nr 21/27; 

2) „Żurawia” drodze stanowiącej część działki nr 129/16 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) „Elizy Orzeszkowej” dopisać do istniejącej ulicy część działki nr 129/16 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 7. W miejscowości Maksymilianowo nadaje się nazwę ulicy „Galileusza” drodze stanowiącej działkę nr 

303/4. 

§ 8. W miejscowości Jagodowo nadaje się nazwę ulicy „Czerwcowa” drodze stanowiącej działkę nr 253/33. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5846



§ 9. Nieruchomości położone w miejscowości Czarnówczyn, wzdłuż ulicy Łubinowej położonej 

w miejscowości Osielsko przyporządkować do tej samej nazwy ulicy i nadać im numery nieparzyste z nazwą 

ulicy Łubinowa w Czarnówczynie. 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5846



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5846


		2021-11-29T12:27:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




